
Kancelář  minis tryně  obrany   
Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

 

  

Praha 28. srpna 2024 

Čj. MO 680654/2024-8694 

Sp. zn. SpMO 59339/2024-8694 

Příloha 

 

 

 

Poskytnutí informací 

 

 

 

Ministerstvo obrany (MO) obdrželo dne 15. 8. 2024 prostřednictvím Vojenského lesního úřadu 

Vaši žádost podanou dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí informací vztahujících se k Vojenskému lesnímu úřadu, který je 

orgánem MO pro organizaci práce a řízení činnosti při správě lesního hospodářství v působnosti 

MO. 

 

K žádosti sdělujeme, že vedoucím Vojenského lesního úřadu je Ing. Václav Patera, který je 

zaměstnancem v rezortu MO a do funkce vedoucího Vojenského lesního úřadu byl jmenován 

ministrem zemědělství na návrh ministra obrany podle § 47 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích 

a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů. Kopie 

jmenovacího dekretu, ze které byly vyloučeny (anonymizovány) údaje o adrese trvalého pobytu Ing. 

Václava Patery, je přiložena. 

 

Dálkový přístup k informacím o činnosti Vojenského lesního úřadu je na adrese 

https://mocr.army.cz/-225588 nebo cestou webové stránky MO: Ministerstvo obrany – Struktura - 

Sekce majetková Ministerstva obrany. 

 

 

 

 

 

https://mocr.army.cz/-225588

